

**Kjær Architecture ApS  
Frederiksgade 1, 4. th.  
1265 København K**

CVR-nr. 37 47 16 07

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018/2019**  
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7. oktober 2019

**Dirigent:**

Henrik Kjær Christiansen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:**

Årets resultat udgør kr. -109.876, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.511.500, og en egenkapital på kr. 425.097.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		48.380	71.356
		20.833	30.833
		<u>69.213</u>	<u>102.189</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5-6	<u>69.213</u>	<u>102.189</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		83.500	65.490
		<u>83.500</u>	<u>65.490</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>83.500</u>	<u>65.490</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>152.713</u>	<u>167.679</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
		479.170	945.408
		28.000	0
		25.662	0
		21.874	0
		<u>554.706</u>	<u>945.408</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>554.706</u>	<u>945.408</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	6-10	<u>804.081</u>	<u>571.762</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.358.787</u>	<u>1.517.170</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.511.500</u>	<u>1.684.849</u>



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/2019	2017/2018
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-109.876	193.320
Afskrivninger	32.976	32.976
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-27.304</u>	<u>-308</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-104.204	225.988
Forskydning mellemregning anpartshaver	38.617	-753
Betalt udbytte	<u>-52.900</u>	<u>-51.700</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-118.487	173.535
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	416.364	-945.408
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-47.548</u>	<u>323.638</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>250.329</u>	<u>-448.235</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-18.010</u>	<u>-10.140</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-18.010</u>	<u>-10.140</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	232.319	-458.375
Likvide midler primo	<u>571.762</u>	<u>1.030.137</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>804.081</u></u>	<u><u>571.762</u></u>



## NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	2.161.502	2.316.787
Udgifter til social sikring	<u>242.988</u>	<u>336.030</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>2.404.490</u></u>	<u><u>2.652.817</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>5</u></u>
<b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>61.270</u></u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Henrik Kjær Christiansen Toldbodgade 2, 4. mf. 1253 København K		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 167.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
